Accessoires - Draadophanging
Baldakijn van gelakt plaatstaal, rond, diameter 130mm, hoogte 45mm. Middenkoord lengte 1900mm, diameter 1,5mm. Aftakking met drie dwarskoorden
lengte 200mm. Kleur behuizing verkeerswit RAL 9016/wit; Y-draadpendel met elektrische aansluiting, voor turas-TUARO.
KARAKTERISTIEKEN
Bestelnummer 21909515100
EAN-nummer 4020863449125
CBS-code 94059900
Kenmerken Indoor, CE
ELEKTROTECHNIEK
Bedrading 5x0.75mm²
MECHANIEK
Kleur behuizing verkeerswit RAL 9016/wit
Maten (LxBxH/DxH) 130mm x 45mm
Gewicht (netto) 2.18kg
Montagewijze Individuele pendelmontage
Maten
H 45 mm Hoogte
D 130 mm Diameter
P max 1900 mm Maximale pendellengte
DEEP-LINK
TU-SAE R500/1900 • vw RAL 9016/ws • 21909515100
Algemene garantievoorwaarden: www.regiolux.de/nl/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - wijzigingen voorbehouden  - 29.06.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)